

Flying Friday ApS

Falkoner Alle 45, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 05 00 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Allan Flye Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flying Friday ApS Falkoner Alle 45 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 05 00 32
	Stiftet: 1. september 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Allan Flye Petersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	A.P. Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter frem til sommeren 2019 har bestået af salg af modetøj og accessories til børn og unge, hvorefter selskabet har ophørt deres aktivitet og afhændet selskabets butiksljemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 338 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.702	42.723
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.839	10.960
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-103</u>	<u>-6.582</u>
Resultat før skat	8.438	47.101
3 Skat af årets resultat	<u>332.376</u>	<u>6.947</u>
Årets resultat	<u>340.814</u>	<u>54.048</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	54.048
Disponeret fra overført resultat	<u>-59.186</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>340.814</u>	<u>54.048</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.557	118.187
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	332.376	6.947
Andre tilgodehavender	757	13.506
Tilgodehavender i alt	<u>458.690</u>	<u>138.640</u>
Likvide beholdninger	<u>13.895</u>	<u>834</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>472.585</u>	<u>139.474</u>
Aktiver i alt	<u>472.585</u>	<u>139.474</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.585	76.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	467.585	126.771
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	12.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	12.703
Gældsforpligtelser i alt	5.000	12.703
Passiver i alt	472.585	139.474

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2020	50.000	22.723	0	72.723
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>54.048</u>	<u>0</u>	<u>54.048</u>
Egenkapital 1. januar				
2021	50.000	76.771	0	126.771
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-59.186</u>	<u>400.000</u>	<u>340.814</u>
	<u>50.000</u>	<u>17.585</u>	<u>400.000</u>	<u>467.585</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.839	10.960
	<u>6.839</u>	<u>10.960</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	103	6.582
	<u>103</u>	<u>6.582</u>
3. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	-332.376	-6.947
	<u>-332.376</u>	<u>-6.947</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Varebeholdninger	0
Simple fordringer	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.P. Finans ApS, CVR-nr. 27 98 60 64, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
